
Број: 679-14/19 
Датум: 01.04.2019.год. 
  
 
 

Обавештење о закљученом уговору  ЈН 3Д/19 

 

У поступку јавне набавке мале вредности , набавка добара- Водоводни материјал 

ОРН - 44160000-9 цевоводи,цевни системи,цеви,омотачи цеви и сродни артикли из 

Општег речника набавке. 

 Укупна процењена вредност јавне набавке је 5.000.000,00  динара динара без ПДВ-

а.односно 6.000.000,00 динара са ПДВ-ом. 

Јавна набавка је обликована у две партије:ПАРТИЈА1 – Поцинковани  водоводни 

материјал у износу од  1.500.000,00 без ПДВ-а, и ПАРТИЈА 2 -   Електрофузиони 

материјал у износу од 3.500.000,00 без ПДВ-а. 

ПАРТИЈА II- Електрофузиони материјал у износу од  3.500.000,00 без ПДВ-а, Закључен 

уговор са добављачем: 

             ,,Aliaxis Utilites & Industri„ ДОО Чамурлијски пут бб, 18211 Ниш-Трупале, 

бр.уговора 679-12/19  од 29.03.2019. године. Укупна вредност д о б а р а  утврђена је 

према фиксним јединичним ценама из прихваћене понуде Испоручиоца, и техничке 

спецификације, а иста износи: 1.025.426,00 динара, без ПДВ-а, односно  1.230.511,20 

динара са ПДВ-ом. Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена. 

Примљена је 1(једна)  понуда која је  прихватљива и одговарајућа. Највиша 

понуђена цена код прихватљиве понуде  је 1.025.426,00 динара  без ПДВ-а а најнижа 

1.025.426,00 динара без ПДВ-а. 

Врста и  количина добара су базичне,  а конкретним количинама и врстама 

сматраће се само оне количине које по потреби наручиоца буду требоване сваким 

појединачним требовањем, а све до испуњења средстава предвиђених у Финансијском 

плану у року од 12 месеци а иста износи: 3.500.000,00 РСД без ПДВ-а  (до износа 

процењене вредности ). 

Одлука о додели уговора је донета  22.03.2019.године.бр. одлуке 679-10/19 

Датум закључења уговора је 679-12/19  од 29.03.2019.године. код понуђача. 

 

                                                                                                     

 


